
UCHWAŁA NR III/16/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm./oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uchyla Uchwałę Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla województwa swiętokrzyskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 611084DA-820F-45B0-AA0E-559B2857DAE4. Podpisany Strona 1




